[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	01 февраля 2021 г.

	№
	157

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 25.09.2020 № 2667 «О межведомственной комиссии по обследованию и категорированию объектов (территорий) в сфере культуры на территории муниципального образования городского округа «Ухта»
Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.02.2017 № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», в связи с кадровыми изменениями в составе межведомственной комиссии по обследованию и категорированию объектов (территорий) в сфере культуры на территории муниципального образования городского округа «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 25.09.2020               № 2667 «О межведомственной комиссии по обследованию и категорированию объектов (территорий) в сфере культуры на территории муниципального образования городского округа «Ухта» (далее - постановление) изменения следующего содержания:

- приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по социальным вопросам.

Глава МОГО «Ухта» - руководитель

администрации МОГО «Ухта»                                                          М.Н. Османов

Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 01 февраля 2021 г. № 157
«Приложение № 2

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 25 ентября 2020 г. № 2667

СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ОБСЛЕДОВАНИЮ

И КАТЕГОРИРОВАНИЮ ОБЪЕКТОВ (ТЕРРИТОРИЙ) В СФЕРЕ КУЛЬТУРЫ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «Ухта»

	Метелева М.Н.
	-
	заместитель руководителя администрации                      МОГО «Ухта», председатель комиссии

	Рубан Н.И.
	-
	начальник МУ «Управление культуры администрации МОГО «Ухта», заместитель председателя Комиссии

	Петрова М.М.
	-
	ведущий эксперт организационного отдела МУ «Управление культуры администрации МОГО «Ухта», секретарь Комиссии

	Члены комиссии:

	Меньшиков С.В.
	-
	заведующий службой обеспечения правопорядка               МУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайной ситуации» администрации МОГО «Ухта»

	Шахтаров Р.И.
	-
	временно исполняющий обязанности начальника отдела вневедомственной охраны по г.Ухте - филиала федерального государственного казенного учреждения

«Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии» России по Республике Коми», майор полиции*

	Рыжов В.Н.
	-
	сотрудник отдела в г.Ухте «Управление федеральной службы безопасности» России по  Республике Коми*

Примечание:* - по согласованию
__________________________»